2          2
(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ

Новотроицкого  сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

01.02.2024
Учредитель:

Совет народных депутатов Новотроицкого
сельского поселения Терновского
муниципального района

Воронежской области
                                                                    2024
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024    № 4
с. Новотроицкое

Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению

             Во исполнение Федерального закона  от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства РФ от 23 января 2024 г. № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году»
1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новотроицкого сельского поселения

    От 31.01.2023г. № 2   «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

3. Действие настоящего постановление  распространяется на правоотношения,

     возникшие с 1 февраля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

                              В.А. Ковалев

Приложение № 1

к постановлению администрации  Новотроицкого сельского  поселения Терновского муниципального района Воронежской области

от 01.02.2024 № 4

Стоимость

гарантированного  перечня услуг по погребению

в Новотроицком сельском поселении

на 2024 год (с 1 февраля)
	№ п/п

	Наименование услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг

(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2.
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3896,38

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1784,49

	4.
	Погребение
	2689,33

	Итого:
	8370,20